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Quote terreno
12.34 12.34Parziali
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.6

9
Progressive

0.00 0.00Dislivelli
0.0 % 0.0 %Pendenze

Sez_17 Prog.=175.559
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00
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59
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.3

4
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.0

9

Progressive
2.75 2.75Parziali
0.00 0.00Parziali
0.0 % 0.0 %Pendenze

Area sterro = 0.00   |   Area riporto = 0.00Aree
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1 2 3Numerazione

38
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12.34 12.34Parziali

0.
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Progressive
0.00 0.00Dislivelli
0.0 % 0.0 %Pendenze

Sez_18 Prog.=195.565
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59

12
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4
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9
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Progressive
0.332.75 2.750.33Parziali
0.330.00 0.00-0.33Parziali

100.0 %0.0 % 0.0 %-100.0 %Pendenze
Area sterro = 0.00   |   Area riporto = 1.94Aree

372.00
1 2 3 4Numerazione

38
2.

00
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2.
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2.
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2.
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Quote terreno
4.61 7.73 12.34Parziali
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00
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.3

4
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.6
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Progressive
0.00 0.11 0.18Dislivelli
0.0 % 1.5 % 1.5 %Pendenze

Sez_19 Prog.=215.570
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Progressive
0.602.75 2.750.51Parziali
0.600.00 0.00-0.51Parziali

100.0 %0.0 % 0.0 %-100.0 %Pendenze
Area sterro = 0.00   |   Area riporto = 3.36Aree
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Progressive
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0.00 0.00Parziali
0.0 % 0.0 %Pendenze

Area sterro = 0.00   |   Area riporto = 0.00Aree
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Progressive
0.00 0.00Dislivelli
0.0 % 0.0 %Pendenze
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7
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.0
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.9
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Progressive
2.75 6.93Parziali
0.00 0.00Parziali
0.0 % 0.0 %Pendenze

Area sterro = 0.00   |   Area riporto = 0.00Aree
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11.32 30.00Parziali

0.
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.3
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2

Progressive
0.00 0.00Dislivelli
0.0 % 0.0 %Pendenze
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.3

2
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1

Progressive
2.75 22.69Parziali
0.00 0.00Parziali
0.0 % 0.0 %Pendenze

Area sterro = 0.00   |   Area riporto = 0.00Aree
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12.34 44.97Parziali

0.
00

12
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0.00 0.00Dislivelli
0.0 % 0.0 %Pendenze
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Progressive
3.25 31.96Parziali
0.00 0.00Parziali
0.0 % 0.0 %Pendenze

Area sterro = 0.00   |   Area riporto = 0.00Aree

371.68
1 2 3 4 5 6Numerazione
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Progressive
0.32 1.00 0.00 0.00 0.00Dislivelli
6.2 % 5.3 % 0.0 % 0.0 % 0.0 %Pendenze

Sez_24 Prog.=328.517
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5
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.2
4
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Progressive
0.09 7.76 53.54Parziali
0.09 0.00 0.00Parziali
100.0 % 0.0 % 0.0 %Pendenze

Area sterro = 0.00   |   Area riporto = 0.07Aree

372.18
1 23 4Numerazione
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38
3.

00
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3.

00

Quote terreno
12.18 0.18 39.88Parziali

0.
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.1

8
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.3
6
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.2

4

Progressive
0.82 0.00 0.00Dislivelli
6.7 % 0.0 % 0.0 %Pendenze

Sez_25 Prog.=356.830
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8.
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.3

6
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.2

6

Progressive
0.24 3.48 34.90Parziali
0.24 0.00 0.00Parziali

100.0 %0.0 % 0.0 %Pendenze
Area sterro = 0.00   |   Area riporto = 0.39Aree

371.88
1 2 3 4 5Numerazione

38
1.

88
38

2.
00
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3.

00
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3.
00
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3.

00

Quote terreno
1.19 9.39 1.78 25.50Parziali

0.
00

1.
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8
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.8

6

Progressive
0.12 1.00 0.00 0.00Dislivelli

10.0 % 10.6 % 0.0 % 0.0 %Pendenze

Sez_26 Prog.=376.826
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.3
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.8
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Progressive
0.142.99 20.50Parziali
0.140.00 0.00Parziali

100.0 %0.0 % 0.0 %Pendenze
Area sterro = 0.00   |   Area riporto = 0.09Aree

371.62
1 2 34 5Numerazione
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Quote terreno
2.89 9.24 0.36 12.19Parziali
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4
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Progressive
0.38 1.00 0.00 0.00Dislivelli

13.0 % 10.8 % 0.0 % 0.0 %Pendenze

Sez_27 Prog.=396.832

38
2.

71
38

3.
00

38
3.

00

38
3.

00

Quote progetto

38
3.

00

Quote prg. liv.
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.5

0
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Progressive
0.292.75 9.16Parziali
0.290.00 0.00Parziali

100.0 %0.0 % 0.0 %Pendenze
Area sterro = 0.00   |   Area riporto = 0.35Aree
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1 2 34 5Numerazione
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0.
00

2.
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0

24
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Progressive
0.29 0.97 0.03 0.00Dislivelli

13.1 % 9.7 % 9.7 % 0.0 %Pendenze

Sez_28 Prog.=416.834
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00Quote rosse
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Progressive
0.332.750.30Parziali
0.330.000.00Parziali

100.0 %0.0 %0.0 %Pendenze
Area sterro = 0.00   |   Area riporto = 0.50Aree

371.77
1 2 3 4 5Numerazione
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89

12
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Progressive
0.23 0.85 0.15 0.00Dislivelli

12.3 % 8.2 % 8.2 % 0.0 %Pendenze

Sez_29 Prog.=436.834
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.0
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15
.0

7
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Progressive
0.342.75 2.750.06Parziali
0.340.00 0.000.06Parziali

100.0 %0.0 % 0.0 %100.0 %Pendenze
Area sterro = 0.08   |   Area riporto = 0.66Aree
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1 2 3 4 5Numerazione
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Progressive
0.34 0.77 0.23 0.00Dislivelli

12.2 % 8.0 % 8.0 % 0.0 %Pendenze

Sez_30 Prog.=456.834
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Progressive
0.372.75 2.750.11Parziali
0.370.00 0.000.11Parziali

100.0 %0.0 % 0.0 %100.0 %Pendenze
Area sterro = 0.07   |   Area riporto = 0.77Aree
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38
1.

58

38
2.

00

38
2.

64

38
3.

00

38
3.

00

Quote terreno
3.69 8.65 4.86 14.75Parziali

0.
00

3.
69

12
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Progressive
0.42 0.64 0.36 0.00Dislivelli

11.4 % 7.4 % 7.4 % 0.0 %Pendenze
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19

0.
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9
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Progressive
0.422.75 2.750.02Parziali
0.420.00 0.000.02Parziali

100.0 %0.0 % 0.0 %100.0 %Pendenze
Area sterro = 0.00   |   Area riporto = 1.11Aree

371.79
1 2 3 4 5Numerazione
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Progressive
0.21 0.77 0.23 0.00Dislivelli

12.1 % 7.2 % 7.2 % 0.0 %Pendenze
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4
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4
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Progressive
0.212.75 2.000.16Parziali
0.210.00 0.000.16Parziali

100.0 %0.0 % 0.0 %100.0 %Pendenze
Area sterro = 0.16   |   Area riporto = 0.30Aree
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1 2 3 4Numerazione
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Progressive
0.96 0.00 0.00Dislivelli

13.7 % 0.0 % 0.0 %Pendenze
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Progressive
0.382.75 2.750.38Parziali
-0.380.00 0.000.38Parziali

-100.0 %0.0 % 0.0 %100.0 %Pendenze
Area sterro = 2.21   |   Area riporto = 0.00Aree
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Progressive
0.42 0.99 0.01 0.00Dislivelli

14.5 % 10.5 % 10.4 % 0.0 %Pendenze

Sez_34 Prog.=536.807
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Progressive
0.202.75 2.750.52Parziali
-0.200.00 0.000.52Parziali

-100.0 %0.0 % 0.0 %100.0 %Pendenze
Area sterro = 2.60   |   Area riporto = 0.00Aree

371.42
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Progressive
0.58 0.66 0.34 0.00Dislivelli

12.8 % 8.4 % 8.4 % 0.0 %Pendenze
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Progressive
0.092.75 2.750.61Parziali
-0.090.00 0.000.61Parziali

-100.0 %0.0 % 0.0 %100.0 %Pendenze
Area sterro = 1.97   |   Area riporto = 0.00Aree

371.30
1 2 3 4Numerazione
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Progressive
0.70 0.19 0.33Dislivelli

13.0 % 2.7 % 2.7 %Pendenze
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Progressive
0.082.75 2.750.08Parziali
0.080.00 0.000.08Parziali

100.0 %0.0 % 0.0 %100.0 %Pendenze
Area sterro = 0.10   |   Area riporto = 0.10Aree

368.50
1 2 3 4 5 6 7Numerazione
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Progressive
0.50 1.00 1.00 1.00 0.00 0.00Dislivelli

11.8 % 15.1 % 17.0 % 17.0 % 0.0 % 0.0 %Pendenze

Sez_37 Prog.=596.836
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Progressive
0.162.75 2.750.16Parziali
-0.160.00 0.000.16Parziali

-100.0 %0.0 % 0.0 %100.0 %Pendenze
Area sterro = 0.91   |   Area riporto = 0.00Aree
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14 AEROGENERATORI CON POTENZA COMPLESSIVA DI 89,4 MW
E RELATIVE OPERE DI CONNESSIONE ALLA R.T.N.

Dott. Ing. Rocco CARONE

Dott. Biol. Fau. Lorenzo GAUDIANO

A.16.a.13.5.1Sezioni Trasversali correnti - MAT5

STUDIO PM SRL
Via dell'Artigianato 27 75100 Matera (MT)

e-mail: paolo.montefinese@pm-studio
pec: studiopm@mypec.eu

Dott. Ing. Paolo MONTEFINESE
Ordine ingegneri di Matera n. 968

cod. id.: E-MASAN

Dott.ssa Elisabetta Nanni

Comune
LATERZA

Comune
MATERA

Comune
CASTELLANETA

REGIONE
BASILICATA

Provincia
MATERA
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